
國家太空中心 

招標公告 

標案案號 TASA-P-1130107 

標案名稱 X頻段SAR衛星相位陣列天線展開機構 

標的分類 財物類 

採購金額 新臺幣 96,500,000 元 

採購金額級距 查核金額以上未達巨額之採購 

預算金額 新臺幣 96,500,000 元 

招標方式 公告招標 

決標方式 評審標 

履約地點 新竹科學園區展業一路15號 

履約期限 
廠商應自簽約日次日起算32個月內完成履行採購標的之供應 

分期履約事項，內容詳「招標規範(規格需求)」 

未來增購權利 否 

招標狀態 第1次公告 第0次修正 

公告日 民國113年 07月 26日 

截止投標期限 民國113年 08月 20日 17時00分 

開標日期 民國113年 08月 21日 10時00分 

領標方式 電子領標，不提供現場領標 

開標地點 新竹市科學園區展業一路9號8樓 

收受投標文件地點 300043新竹市東區公道五路二段250號 

押標金額度 無 

廠商資格摘要 
1.廠商登記或設立之證明 

2.廠商納稅之證明 

是否訂有與履約能

力有關之基本資格 
否 

聯絡人 王小姐 

電話 (03)5784208轉7603 

傳真 (03)5784234 

電子郵件信箱 yvonne@tasa.org.tw 

招標單位地址 新竹市科學園區展業一路9號8樓 



附加說明 無 

刊登英文公告 [No. of Invitation to Tender(案號)]:TASA-P-1130107 [No. of Times of 

Publication]:1st [Address of Procuring Entity(單位地址)]:8F, NO.9 

Prosperity 1st Road, Science-based Industrial Park, Hsin-Chu City, 

Taiwan [Subject and Quantity of the Procurement(標的名稱及數量)]: 

FORMOSAT-9 Antenna Panel Deployment Mechanism 

Procurement[Contact Person(聯絡人)]: Ms. Yvonne Wang [Tel. No.(聯

絡電話)]:03- 5784208*7603 [Time-limit for Receipt of Tenders(截止期

限)] Bids must be received by the Purchaser on or before 17:00 PM, 

August 20, 2024 Taipei time.Bids received after this date and time will be 

returned unopened. [Bid Opening(開標時 間)]Proposals will be opened 

on at 10:00 AM on August 21, 2024 Taipei Time at TASA meeting room. 

新增/更正日期 民國113年07月26日 16時28分 

 

 

 


